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OULAISTEN VESIOSUUSKUNNAN JA VIEMÄRILIIKELAITOKSEN TOIMINTA-ALUEEN
HYVÄKSYMINEN

TEKNLTK § 101

 Vesihuollon toiminta-alue on alue, jolla vesihuoltolaitos tarjoaa
vesihuoltopalveluita. Vesihuoltolain mukaan toiminta-alueella sijaitsevan
kiinteistön on liityttävä vesihuoltolaitoksen vesihuoltoverkostoihin. Kunnan
alueella vesihuoltolaitosten toiminta-alueiden tulee kattaa alueet, joilla
kiinteistöjen liittäminen vesihuoltolaitoksen vesijohtoon tai jätevesiviemäriin on
tarpeen toteutuneen tai suunnitellun yhdyskuntakehityksen vuoksi.

 Kunta hyväksyy vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen ja tarvittaessa muuttaa
hyväksyttyä toiminta-aluetta vesihuollosta huolehtimiseen soveltuvan laitoksen
esityksestä tai, jos laitos ei tällaista esitystä ole tehnyt, laitosta kuultuaan. Ennen
toiminta-alueen hyväksymistä tai muuttamista asiasta on tiedotettava riittävässä
laajuudessa sekä varattava valvontaviranomaisille mahdollisuus antaa lausunto
ja alueen kiinteistöjen omistajille ja haltijoille tilaisuus tulla kuulluiksi.

 Toiminta-alueen tulee olla sellainen, että:

 1) vesihuoltolaitos kykenee huolehtimaan vastuullaan olevasta vesihuollosta
taloudellisesti ja asianmukaisesti; ja

 2) vesihuollon kustannusten kattamiseksi perittävät vesihuollon maksut
muodostuvat kohtuullisiksi ja tasapuolisiksi.

 Hyväksyessään toiminta-alueen kunnan tulee toiminta-alueen eri osien
vesihuollon tarpeet huomioon ottaen määrittää alueet, jotka on saatettava
vesihuoltolaitoksen vesijohtoverkoston piiriin, sekä alueet, jotka on saatettava
laitoksen jätevesiviemäriverkoston piiriin. Hyväksymispäätöksen yhteydessä on
myös asetettava tavoitteellinen yhdyskuntakehityksen tarpeita vastaava aikataulu
toiminta-alueen eri osien saattamiselle verkostojen piiriin.

 Toiminta-alue, sillä sijaitsevat taajamat sekä vesijohtoverkoston ja
jätevesiviemäriverkoston piiriin saatettavat alueet esitetään kartalla, jonka on
oltava yleisesti saatavilla tietoverkossa. Toiminta-alueen hyväksymisestä on
tiedotettava riittävässä laajuudessa.

 Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella oleva kiinteistö on liitettävä laitoksen
vesijohtoon ja jätevesiviemäriin.

 Taajaman ulkopuolella kiinteistöä ei kuitenkaan tarvitse liittää vesihuoltolaitoksen
vesijohtoon, jos:

 1) kiinteistön vesihuoltolaitteisto on rakennettu ennen vesihuoltolaitoksen



toiminta-alueen hyväksymistä; ja

 2) kiinteistöllä on käytettävissä riittävästi terveydensuojelulaissa säädetyt
laatuvaatimukset täyttävää talousvettä.

 Oulaisten Vesiosuuskunta esittää hyväksyttäväksi Sweco Oy:n laatimaa
ehdotusta Oulaisten Vesiosuuskunnan uudeksi toiminta-alueeksi (liite 3).

 Viemäriliikelaitoksen toiminta-alue on viimeksi hyväksytty vuonna 2013.
Rakennetusta toiminta-alueelta vielä puuttuu Vilppomäki (Piipsanjoen itäpuoli) ja
Rautioranta (kt 86 länsipuoli). Toiminta-alue esitys on liitteessä 4. Vilppomäen ja
Rautiorannan (kantatien länsipuoli) on rajattu alueen asukkaiden toiveiden
mukaisesti, kun alueille rakennettiin viemäriverkosto.

 Toiminta-alue-esityksestä on pyydettävä lausunto alueelliselta ELY-keskukselta,
kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta sekä kunnan
terveydensuojeluviranomaiselta

Tekninen johtaja: Tekninen lautakunta päättää asettaa Oulaisten
Vesiosuuskunnan (liitekartta 3) ja viemäriliikelaitoksen (liitekartta 4)
toiminta-aluekartat julkisesti nähtäville Vesihuoltolain mukaisesti 21
vuorokaudeksi. Samalla pyydetään lausunto esityksiin Pohjois-Pohjanmaan
ELY-keskukselta, Oulaisten kaupungin valvonta- ja lupalautakunnalta sekä
ympäristöpalvelut Helmeltä.

Tekninen lautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.


